PASSAGENS  AÉREAS  NACIONAIS  (IDA  E  VOLTA),  INCLUSAS
TODAS AS TAXAS E BABAGENS DE ATÉ 10 KG PARA AGENTES
PÚBLICOS,  SERVIDORES E COLABORADORES EVENTUAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS/RN.
Reconhece e RATIFICA a Dispensa de Licitação, no valor global de
R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), limite máximo do
inciso  II ,  do  artigo  n°  24  da  Lei  Federal  n°  8.666/93,
correspondentes à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  PESQUISA  DE  PREÇOS,  RESERVA,  EMISSÃO,